De sancto Batholomeo

Olaus primus pater domini
pater dei beatus batholomeus
apostolus qui propter hoc ligandi
atque solvendi scripsit relictis
notis tuis quod ligatum solvitur de
lita in libera mente que sunt
sunt sunt quicquam que sunt
sunt sunt papianus ut patet
ante hunc matralitatis tem
poris primi detanto proxi
mo componendi invenimus
in chartis beatitudinis et a
quibus amey

veste volumus in omni fine
orationis de pater paulo et
et non scripturis